
1 Дукшанин Андрей Тюменская область 226 207 279 205 236 190 223,8 1343

2 1 Кириенко Андрей Свердловская область 194 235 200 191 221 245 214,3 1286

3 1 Карпов Александр Омская область 214 205 191 172 235 192 201,5 1209

4 мс Зеленков Антон Свердловская область 205 161 214 206 201 204 198,5 1191

5 3 Зайцев Максим Новосибирская область 195 178 190 201 209 194 194,5 1167

6 2 Моловичко Михаил Омская область 188 235 226 150 179 183 193,5 1161

7 мс Мартынов Сергей Омская область 183 165 218 219 165 190 190,0 1140

8 2 Коробко Алексей Новосибирская область 222 175 190 205 177 169 189,7 1138

9 кмс Горбунов Виталий Свердловская область 160 192 165 189 205 225 189,3 1136

10 мс Мухлынин Александр Омская область 170 231 174 188 191 181 189,2 1135

11 мс Ярославцев Алексей Свердловская область 220 152 150 213 196 191 187,0 1122

12 кмс Судат Максим Тюменская область 193 211 153 174 181 207 186,5 1119

13 кмс Горяев Михаил Омская область 224 181 160 193 202 147 184,5 1107

14 кмс Митрошкин Иван Омская область 177 169 183 215 173 160 179,5 1077

15 Машков Михаил Омская область 200 191 150 197 172 165 179,2 1075

16 Дворниченко Даниил Омская область 153 147 162 170 191 239 177,0 1062

17 2 Семенов Вадим Омская область 166 185 176 176 197 159 176,5 1059

18 Мамонтов Алексей Омская область 180 175 144 204 146 207 176,0 1056

19 кмс Митрошкин Геннадий Омская область 167 176 183 178 144 180 171,3 1028

20 Севостьянов Антон Омская область 163 173 160 142 184 161 163,8 983

21 мс Глазков Юрий Омская область 160 157 135 180 160 186 163,0 978

22 мс Кузнецов Константин Омская область 153 176 131 171 168 169 161,3 968

23 Калливода Дмитрий Омская область 163 176 125 167 149 177 159,5 957

24 мс Мельниченко Михаил Омская область 170 122 184 162 146 166 158,3 950

25 кмс Митрошкин Александр Омская область 157 135 150 139 160 161 150,3 902

26 Рау Яков Омская область 146 153 176 168 131 126 150,0 900

27 Кудрин Сергей Омская область 152 131 168 122 145 154 145,3 872

28 Бугаев Сергей Омская область 117 148 158 161 145 131 143,3 860

29 Мухлынин Анатолий Омская область 163 169 167 111 121 125 142,7 856

30 Украинцев Михаил Омская область 137 169 100 129 176 144 142,5 855

31 Бамбульский Николай Омская область 158 112 113 145 156 127 135,2 811

32 Сябро Иван Омская область 135 100 155 117 149 122 129,7 778

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

МУЖЧИНЫ

5          

игра
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2            

игра

средний за 

6 игр

всего за 

6 игр

1          

игра

4           

игра
место

БУОО "Дирекция спорт мероприят ий"

3                   

игра

Звание/ 

Разряд
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6            

игра

ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

Результаты квалификации



1 1 Кириенко Андрей Свердловская область 203

2 1 Карпов Александр Омская область 199

3 мс Мартынов Сергей Омская область 189

4 Дукшанин Андрей Тюменская область 183

5 2 Коробко Алексей Новосибирская область 181

6 2 Моловичко Михаил Омская область 170

7 мс Зеленков Антон Свердловская область 167

8 3 Зайцев Максим Новосибирская область 161

1р. Кириенко Андрей

1р. Карпов Александр - ср. рез. 201,1

мс Мартынов Сергей - ср. рез. 189,8

Дукшанин Андрей - ср. рез. 218,0

2р. Коробко Алексей - ср. рез. 188,4

2р. Моловичко Михаил - ср. рез. 190,1

мс Зеленков Антон - ср. рез. 194,0

3р. Зайцев Максим - ср. рез. 189,7

1 место

2 место

3 место

4 место

ФИНАЛ

Главный судья, ССВК Пуйсан Т.М.

7 место

8 место

5 место

6 место



1 кмс Каширская Виктория Омская область 196 172 190 189 213 181 190,2 1141

2 мс Каширская Ольга Омская область 200 167 165 206 167 165 178,3 1070

3 кмс Мартынова Татьяна Омская область 143 156 144 240 170 177 171,7 1030

4 мс Майер Раиса Омская область 147 159 206 176 149 181 169,7 1018

5 Веремеевич Яна Омская область 143 135 159 226 160 164 164,5 987

6 мс Глазкова Лиана Омская область 120 162 122 139 186 179 151,3 908

7 Дворниченко Татьяна Омская область 128 173 164 124 179 138 151,0 906

8 Бугаева Елена Омская область 138 137 137 100 129 191 138,7 832

9 Бугаева Анастасия Омская область 125 147 124 100 132 93 120,2 721

10 Золотухина Светлана Омская область 124 106 76 130 95 120 108,5 651

1 кмс Каширская Виктория Омская область 233

2 мс Майер Раиса Омская область 189

3 мс Каширская Ольга Омская область 179

4 мс Глазкова Лиана Омская область 166

5 кмс Мартынова Татьяна Омская область 142

6 Веремеевич Яна Омская область 133

кмс Каширская Виктория

мс Майер Раиса - ср. рез. 172,4

мс Каширская Ольга - ср. рез. 178,4

мс Глазкова Лиана - ср. рез. 153,4

кмс Мартынова Татьяна - ср. рез. 167,4

Веремеевич Яна - ср. рез. 160,0

Дворниченко Татьяна - ср. рез. 151,0

Бугаева Елена - ср. рез. 138,7

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

От крыт ый чемпионат  Омской област и  2017 г.по боулингу

Минист ерст во по делам молодежи, физической культ уры и спорт а Омской област и

БУОО "Дирекция спорт мероприят ий"

Региональная общест венная организация "Омская федерация боулинга"
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ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ЖЕНЩИНЫ

Результаты квалификации

место
Звание/ 

Разряд ФАМИЛИЯ ИМЯ Субъект
1          

игра

2            

игра

3                   

игра

4           

игра

5          

игра

6            

игра

средний за 

6 игр

всего за 

6 игр

ФИНАЛ

7 место

8 место

Главный судья, ССВК Пуйсан Т.М.

1 место

2 место

3 место

4 место

5 место

6 место



кмс Судат Максим Тюменская область 193 211 153 174 181 207 205,2 2462

Дукшанин Андрей Тюменская область 226 207 279 205 236 190 205,2 2462

1 Кириенко Андрей Свердловская область 194 235 200 191 221 245 203,9 2447

2 Моловичко Михаил Свердловская область 188 235 226 150 179 183 203,9 2447

мс Зеленков Антон Свердловская область 205 161 214 206 201 204 194,3 2331

мс Мартынов Сергей Свердловская область 183 165 218 219 165 190 194,3 2331

3 Зайцев Максим Новосибирская область 195 178 190 201 209 194 192,1 2305

2 Коробко Алексей Новосибирская область 222 175 190 205 177 169 192,1 2305

мс Ярославцев Алексей Свердловская область 220 152 150 213 196 191 188,2 2258

кмс Горбунов Виталий Свердловская область 160 192 165 189 205 225 188,2 2258

1 Карпов Александр Омская облать 214 205 191 172 235 192 175,9 2111

Митрошкин Александр Омская облать 157 135 150 139 160 161 175,9 2111

кмс Митрошкин Геннадий Омская облать 167 176 183 178 144 180 175,4 2105

кмс Митрошкин Иван Омская облать 177 169 183 215 173 160 175,4 2105

кмс Горяев Михаил Омская облать 224 181 160 193 202 147 171,4 2057

мс Мельниченко Михаил Омская облать 170 122 184 162 146 166 171,4 2057

Машков Михаил Омская облать 200 191 150 197 172 165 170,3 2043

мс Кузнецов Константин Омская облать 153 176 131 171 168 169 170,3 2043

2 Семенов Вадим Омская облать 166 185 176 176 197 159 169,8 2037

мс Глазков Юрий Омская облать 160 157 135 180 160 186 169,8 2037

мс Мухлынин Александр Омская облать 170 231 174 188 191 181 165,9 1991

Мухлынин Анатолий Омская облать 163 169 167 111 121 125 165,9 1991

3 Зайцев Максим Новосибирская область 193

2 Коробко Алексей Новосибирская область 184

1 Кириенко Андрей Свердловская область 188

2 Моловичко Михаил Свердловская область 180

мс Зеленков Антон Свердловская область 206

мс Мартынов Сергей Свердловская область 160

кмс Судат Максим Тюменская область 130

Дукшанин Андрей Тюменская область 223

3р. Зайцев Максим, 2р. Коробко Алексей

1р. Кириенко Андрей, 2р. Моловичко Михаил - ср. рез. 201,0

мс Зеленков Антон, мс Мартынов Сергей - ср. рез. 192,4

кмс Судат Максим, Дукшанин Андрей - ср. рез. 201,0

мс  Ярославцев Алексей, кмс Горбунов Виталий - ср. рез. 188,2

1р. Карпов Александр, Митрошкин Александр - ср. рез. 175,9

кмс Митрошкин Геннадий, кмс Митрошкин Иван - ср. рез. 175,4

кмс Горяев Михаил, мс Мельниченко Михаил - ср. рез. 171,4

5
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ПАРНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

1

всего за 

12 игр

4    

игра
место

Звание/ 

Разряд ФАМИЛИЯ ИМЯ
средний за 

12 игр

2 368

6

7

8

9

1 377

11

5   

игра

6    

игра
Субъект

1    

игра

2    

игра

3                        

игра

Главный судья, ССВК Пуйсан Т.М.

5 место

6 место

7 место

8 место

Результаты квалификации

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

1 место

2 место

3 место

4 место

ФИНАЛ

2

3

4

3 366

4 353



мс Глазкова Лиана Омская область 120 162 122 139 186 179 161,5 1938

кмс Мартынова Татьяна Омская область 143 156 144 240 170 177 161,5 1938

мс Майер Раиса Омская область 147 159 206 176 149 181 160,3 1924

Дворниченко Татьяна Омская область 128 173 164 124 179 138 160,3 1924

мс Каширская Ольга Омская область 200 167 165 206 167 165 158,5 1902

Бугаева Елена Омская область 138 137 137 100 129 191 158,5 1902

кмс Каширская Виктория Омская область 196 172 190 189 213 181 149,3 1792

Золотухина Светлана Омская область 124 106 76 130 95 120 149,3 1792

мс Каширская Ольга Омская область 174

Бугаева Елена Омская область 173

мс Майер Раиса Омская область 146

Дворниченко Татьяна Омская область 176

мс Глазкова Лиана Омская область 162

кмс Мартынова Татьяна Омская область 140

кмс Каширская Виктория Омская область 166

Золотухина Светлана Омская область 92

мс Каширская Ольга, Бугаева Елена

мс Майер Раиса, Дворниченко Татьяна - ср. рез. 160,4

мс Глазкова Лиана, кмс Мартынова Татьяна - ср. рез. 160,0

кмс Каширская Виктория, Золотухина Светлана - ср. рез. 146,4

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ
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ПАРНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ЖЕНЩИНЫ
Результаты квалификации

место
Звание/ 

Разряд ФАМИЛИЯ ИМЯ Субъект
1    

игра

2    

игра

3                        

игра

4    

игра

5   

игра

6    

игра

средний за 

12 игр

всего за 

12 игр

1

2

3

4

ФИНАЛ

1 347

2 322

3 302

Пуйсан Т.М.

4 место

Главный судья, ССВК

4 258

1 место

2 место

3 место



кмс Горяев Михаил Омская область 224 181 160 193 202 147 187,3 2248

кмс Каширская Виктория Омская область 196 172 190 189 213 181 187,3 2248

1 Карпов Александр Омская область 214 205 191 172 235 192 185,6 2227

мс Майер Раиса Омская область 147 159 206 176 149 181 185,6 2227

мс Мартынов Сергей Омская область 183 165 218 219 165 190 180,8 2170

кмс Мартынова Татьяна Омская область 143 156 144 240 170 177 180,8 2170

мс Кузнецов Константин Омская область 153 176 131 171 168 169 169,8 2038

мс Каширская Ольга Омская область 200 167 165 206 167 165 169,8 2038

кмс Митрошкин Геннадий Омская область 167 176 183 178 144 180 167,9 2015

Веремеевич Яна Омская область 143 135 159 226 160 164 167,9 2015

2 Семенов Вадим Омская область 166 185 176 176 197 159 163,8 1965

Дворниченко Татьяна Омская область 128 173 164 124 179 138 163,8 1965

мс Глазков Юрий Омская область 160 157 135 180 160 186 157,2 1886

мс Глазкова Лиана Омская область 120 162 122 139 186 179 157,2 1886

мс Мухлынин Александр Омская область 170 231 174 188 191 181 148,8 1786

Золотухина Светлана Омская область 124 106 76 130 95 120 148,8 1786

1 Карпов Александр Омская область 202

мс Майер Раиса Омская область 174

мс Кузнецов Константин Омская область 183

мс Каширская Ольга Омская область 189

мс Мартынов Сергей Омская область 170

кмс Мартынова Татьяна Омская область 181

кмс Горяев Михаил Омская область 146

кмс Каширская Виктория Омская область 178

1р. Карпов Александр, мс Майер Раиса

мс Кузнецов Константин, мс Каширская Ольга - ср. рез. 172,1

мс Мартынов Сергей, кмс Мартынова Татьяна - ср. рез. 180,0

кмс Горяев Михаил, кмс Каширская Виктория - ср. рез. 183,7

кмс  Митрошкин Геннадий, Веремеевич Яна - ср. рез. 167,9

2р. Семенов Вадим, Дворниченко Татьяна - ср. рез. 163,8

мс Глазков Юрий, мс Глазкова Лиана - ср. рез. 157,2

мс Мухлынин Александр, Золотухина Светлана - ср. рез. 148,8

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

От крыт ый чемпионат  Омской област и  2017 г.по боулингу

Минист ерст во по делам молодежи, физической культ уры и спорт а Омской област и
БУОО "Дирекция спорт мероприят ий"
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ПАРНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

МИКС
Результаты квалификации

место
Звание/ 

Разряд ФАМИЛИЯ ИМЯ Субъект
1    

игра

2    

игра

3                        

игра

4    

игра

5   

игра

6    

игра

средний за 

12 игр

всего за 

12 игр

1

2

3

4

5

6

7

8

ФИНАЛ

1 376

2 372

3 351

4 324

1 место

2 место

3 место

Пуйсан Т.М.

4 место

5 место

6 место

7 место

8 место

Главный судья, ССВК


